
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I

z dnia 1 października 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy we Wroc awiu I ł postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października  2018  r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  ds.  przeprowadzenia  głosowania  w 

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze  powiatu  oławskiego,  powiatu  strzelińskiego,  powiatu  wrocławskiego,  w  mieście  na  prawach 

powiatu  Wrocławiu,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr  1  –  484  do 

postanowienia.

§ 2.
Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza 
Wyborczego  we  Wrocławiu  I  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  organu  zapewniającego  obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
we Wrocławiu I

Marcin Sosiński



Załączniki do postanowienia
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I
z dnia 1 października 2018 r.



Załącznik nr 115
gm. Jordanów Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Jordanowie Śląskim, ul. Wrocławska 55, 55-065 

Jordanów Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Szymon Krzysztof Beśka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dankowice

2. Wioleta Maria Dobrolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Glinica
3. Joanna Krupińska, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS, zam. Jordanów Śląski
4. Agnieszka Katarzyna Kubów, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Jordanów 

Śląski
5. Ewa Mikłaszewska, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS (uzupełnienie składu), zam. 

Jordanów Śląski
6. Elżbieta Wanda Stasiak, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNY”, zam. Jordanów Śląski
7. Marcin Paweł Tylecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Janówek
8. Anna Magdalena Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. 

Jordanów Śląski
9. Małgorzata Maria Winiarska, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS (uzupełnienie składu), 

zam. Dankowice

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Damian Kazimierz Ciróg, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. 
Jordanów Śląski

2. Kamila Magdalena Gajewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Jordanów 
Śląski

3. Zuzanna Monika Iwańska, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS, zam. Jordanów Śląski
4. Mariusz Lebida, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jordanów Śląski
5. Anna Maria Lisowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Jordanów Śląski
6. Jan Czesław Orleański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jordanów 

Śląski
7. Joanna Karolina Wertelecka, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNY”, zam. Jordanów Śląski
8. Agnieszka Irena Winiarska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Dankowice
9. Natalia Wolniewicz-Chłopaś, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Jordanów Śląski



Załącznik nr 116
gm. Jordanów Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Janówku, Janówek 3a, 55-065 Jordanów Śląski:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Krystyna Droszczak, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ (uzupełnienie składu), zam. 
Janówek

2. Wiesława Teresa Jałowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pożarzyce

3. Renata Marzena Kozioł, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS, zam. Jordanów Śląski
4. Ewelina Agata Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Janówek
5. Sylwia Michura, zgłoszona przez KWW „NIEZALEŻNY”, zam. Wilczkowice
6. Stanisław Morawski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Dankowice
7. Katarzyna Urbanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Jordanów Śląski
8. Dorota Iwona Urzędowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Janówek
9. Rafał Łukasz Wotalski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. 

Jordanów Śląski

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Renata Bill, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS (uzupełnienie składu), zam. 
Jordanów Śląski

2. Paweł Franciszek Ciróg, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. 
Jordanów Śląski

3. Agata Justyna Dobrolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Glinica
4. Agnieszka Maria Gawron, zgłoszona przez KWW NASZ CZAS PLUS, zam. Wrocław
5. Krystyna Danuta Halkiewicz, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ, zam. Glinica
6. Ewa Agnieszka Maciejak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, zam. 

Jezierzyce Wielkie
7. Szymon Stanisław Morawski, zgłoszony przez KWW „NIEZALEŻNY”, zam. Dankowice
8. Joanna Maria Świstak, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ (uzupełnienie składu), zam. 

Piotrówek
9. Tomasz Andrzej Tyniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokolniki


